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Stadsfullmäktige beslutade den 15 september 2014 i § 40 att

- samkommunen EVTEK upplöses
- samkommunen EVTEK:s styrelse svarar för beredningen av avtalet om

up plös ning och för likvidationen samt meddelar re gion för valt nings ver-
ket om upplösning av samkommunen

- samkommunen EVTEK:s tillgångar som inte behövs för kostnader för
lik vi da tio nen och för skulder, eller för att uppfylla förbindelser, delas ut
till medlemskommunerna i relation till deras andelar av grundkapitalet

- en förutsättning för verkställandet av beslutet är att minst två andra
med lems kom muner inom samkommunen fattar ett beslut med mots va-
ran de innehåll om upplösning.

Fullmäktige i samkommunens övriga medlemskommuner har fattat beslut
om upplösning av samkommunen (Esbo 18.8.2014, Kyrkslätt 1.9.2014 och
Van da 25.8.2014). Samkommunens verksamhet upphörde 1.1.2015. I
ovan nämn da beslut har sagts att man vid upplösningen tillämpar det för fa-
rings sätt som man kommit överens om i grundavtalet och i det avtal om
up plös ning som ska upprättas och att fullmäktige i medlemskommunerna
bes lu tar om behandlingen av avtalet om upplösning, slutredovisningen och
boks lu tet samt om ansvarsfrihet för de redovisningsskyldiga i sam kom mu-
nen.

Till samkommunens medlemskommuner har skickats

- EVTEK:s bokslut för 2014 (undertecknat 26.2.2015)
- EVTEK-revisionsnämndens utvärderingsberättelse 2014 (undertecknad

11.3.2015)
- revisionsberättelsen över EVTEK:s verksamhet 2014 (undertecknad

4.3.2015)
- revisorns rapport om separat överenskomna åtgärder vid upplösningen

av samkommunen EVTEK (undertecknad 27.5.2015)
- avtalet om upplösning av samkommunen EVTEK och ekonomisk ut-

red ning (daterad 28.11.2014)
- nettoförmögenhetskalkyl 25.5.2015, kalkyl över fördelning av in ven ta-

rier 25.5.2015 jämte tillägg 25.5.2015.

Samkommunsstyrelsen har för sin del berett och vid sammanträdet den 28
no vem ber 2014 godkänt avtalet om upplösning inklusive bilagor. Sam kom-
munss täm man beslutade den 28 november 2014 att ett avtal om up plös-
ning av samkommunen och en ekonomisk utredning skulle läggas fram för
med lems kom muner nas fullmäktige. Samkommunsstämman beslutade



ock så att man i samband med avtalet om upplösning skulle presentera en
slut re do vis ning för medlemskommunernas fullmäktige för godkännande.
Sam kom mu nen anses vara upplöst efter att kommunernas fullmäktige har
god känt dessa dokument.

Enligt avtalet om upplösning får Grankulla och Kyrkslätt en sådan andel i
pen gar från samkommunens nettoförmögenhet som motsvarar deras an-
del av grundkapitalet. Esbos och Vandas andel av nettoförmögenheten be-
ta las så att man till båda städerna överlåter byggnader och annan egen-
dom som befinner sig på deras område till ett värde som framgår av en nu-
vär des be räk ning, och de resterande andelarna av nettoförmögenheten be-
ta las som penningbelopp enligt en beräkning av utjämning.

De övriga posterna i balansräkningen, såväl tillgångar som skulder, över-
tas av Esbo stad. Inom Esbo stads bokföring för man så länge det är nöd-
vän digt separat bok över den upplösta samkommunens obetalda skulder
och fordringar. Den slutgiltiga redovisningen av skulder och fordringar görs
ett år efter upplösningen så att differensen mellan skulderna och for drin-
gar na fördelas mellan medlemskommunerna i proportion till grund ka pi ta-
lan de lar na. Som undantag från detta följer man med rättsprocessen i ans-
lut ning till avslutandet av ett anställningsförhållande ända tills det slutgiltiga
bes lu tet vunnit laga kraft. Eventuella kostnader för det slutgiltiga beslutet
för de las mellan medlemskommunerna i proportion till andelarna i grund ka-
pi ta let.

Samkommunens pensionsutgiftsbaserade avgifter förblir på med lems kom-
muner nas ansvar i enlighet med kalkyler som Keva gjort upp. Enligt för-
hand sav gifts kal ky len för år 2014 är Esbo stads andel 146 475,43 euro
(47,99 %), Grankulla stads andel 6 103,14 euro (1,99 %), Kyrkslätts kom-
muns andel 21 360,99 euro (6,99 %) och Vanda stads andel 131 217,57
eu ro (42,99 %).

Enligt den nettoförmögenhetskalkyl som ingår i redovisningen uppgår sam-
kom munens korrigerade nettoförmögenhet till 15 676 316,87 euro. Gran-
kul la stads andel av nettoförmögenheten är enligt utredningen 313 526,34
euro (2 %).

Samkommunens styrelse, i vilken Grankulla stad representeras av Pertti
Ek lund, har med stöd av beslut av medlemskommunerna förlängt sin man-
dat tid in på 2015 så länge det behövts.

I enlighet med upplösningsavtalet berättigar medlemskommunerna sam-
kom munens revisionsnämnd att under år 2015 i tillämpliga delar slutföra de
uppgifter gällande år 2014 som enligt kommunallagen hör till re vi si on-
snämn den samt att föra utvärderingsberättelsen och revisionsberättelsen
till medlemskommunernas revisionsnämnder och därefter till med lems kom-
muner nas fullmäktige för behandling.

Handlingar som anknyter till upplösningen av samkommunen finns till på-
seen de vid sammanträdet och före sammanträdet på stadskansliet.

STS:
Fullmäktige godkänner det bifogade avtalet i om upplösning av sam kom-



mu nen EVTEK och den ekonomiska slutredovisningen samt sänder ut vär-
de rings be rät tel sen, revisionsberättelsen och bokslutet för år 2014 till be-
han dling i revisionsnämnden.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


